
 
 

UCHWAŁA NR XXXIV/286/2021 
RADY GMINY LUBIEŃ 

z dnia 22 grudnia 2021 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy Lubień na rok 2021 

Na podstawie art.18 ust.2  pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. 
2021 r. poz. 1372 z późn. zm), art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. 
Dz. U. 2021 r. poz. 305 z późn. zm)  - Rada Gminy Lubień uchwala co następuje:  

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Lubień na rok 2021   powodujących 
zwiększenie budżetu gminy o kwotę 4.087.397 zł w tym: 

- zwiększenie dochodów bieżących  o kwotę 989.560 zł, 

- zwiększenie dochodów majątkowych  o kwotę 3.097.837 zł,        jak poniżej: 

 
Dział 

 
N a z w a  - treść 

Zmniejszenie   
Zwiększenie  

756 Dochody od osób prawnych od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

115.000 109.192 

 W tym: 
A)dochody bieżące: 
- Wpływy z podatku od nieruchomości 
 (75615 § 0310: -43.000, 75616 § 0310:+29.000) 
- Wpływy z podatku rolnego 
(75616 § 0320) 
- Wpływy z podatku leśnego 
(75615 § 0330) 
-Wpływy z podatku od środków transportowych 
(75615 § 0340:-5.000, 75616 § 0340:-55.000) 
- Wpływy z podatku od spadków i darowizn 
(75616 § 0360) 
-Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 
(75616 § 0500) 
-Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 
(75616 § 0910) 
-Wpływy z opłat eksploatacyjnych 
(75618 § 0460) 

 
115.000 
14.000 

 
 
 

10.000 
 

60.000 
 
 
 
 
 
 
 
 

31.000 

 
109.192 

 
 

4.000 
 
 
 
 
 

38.000 
 

53.692 
 

6.500 
 
 
 
 

2.000 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 grudnia 2021 r.

Poz. 8190



-Wpływy z różnych opłat 
(75618 § 0690) 
- Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 
(75621 § 0020) 

 
5.000 

758 Różne rozliczenia  4.087.397 
 W tym: 

A)dochody bieżące: 
- Środki na uzupełnienie dochodów gmin 
 (75802 § 2750) 
 
B)dochody majątkowe: 
- Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 
(75802 § 6280) 
Wsparcie finansowe inwestycji w zakresie kanalizacji 

  
989.560 

 
989.560 

 
3.097.837 

 
3.097.837 

801 Oświata i wychowanie  44.000 
 W tym: 

A)dochody bieżące: 
-Wpływy z usług 
(80103 § 0830: 2.000, 80104 § 0830:42.000) 

  
44.000 

 
44.000 

855 Rodzina  3.600 
 W tym: 

A)dochody bieżące: 
-Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami 
(85502 § 2360) 

  
3.600 

 
3.600 

900 Gospodarka odpadami komunalnymi 44.492 2.700 
 W tym: 

A)dochody bieżące: 
- Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 
(90002 § 0910) 
- Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5, ust 3 pkt 5 lit a ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 
(90026 § 2057: -37.818, 90026 § 2059: - 6.674) 
Projekt: Demontaż i bezpieczne składowanie wyrobów 
zawierających azbest z terenu Gminy Lubień 

 
44.492 

 
 
 

44.492 

 
2.700 

 
2.700 

 R a z e m:  159.492 4.246.889 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Lubień na rok 2021  

powodujących zwiększenie budżetu gminy o kwotę 3.069.837 zł w tym 

- zmniejszenie wydatków bieżących  o kwotę 28.000 zł, 

- zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 3.097.837 zł, jak poniżej:  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8190



 
Dział 

 
Rozdział 

 
N a z w a 

Zmniejszenia  
Zwiększenia 

757  Obsługa długu publicznego 40.000  
 75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów 

i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego zaliczanych do 
tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 
W tym: 
A)wydatki bieżące 
W tym: 
1.obsługa długu 

40.000 
 
 
 
 

40.000 
 

40.000 

 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  3.097.837 
 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

W tym: 
A)wydatki majątkowe 
W tym: 
1.inwestycje i zakupy inwestycyjne 

 3.097.837 
 

3.097.837 
 

3.097.837 
 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

W tym: 
A)wydatki bieżące 
W tym: 
1.wydatki jednostek budżetowych 
w tym: 
1.1 wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 

 12.000 
 

12.000 
 

12.000 
 

12.000 

  R a z e m: 
Zmiany wydatków budżetu Gminy na rok 
2021 obejmują:  
A)Zmniejszenie wydatków bieżących o kwotę 
28.000 zł, z tego: 
1.Zwiększenie wydatków jednostek 
budżetowych o kwotę: 12.000 zł 
w tym: 
1.1 zwiększenie wydatków związane 
z realizacją zadań statutowych o kwotę: 
12.000 zł. 
2.Zmniejszenie wydatków na obsługę długu 
o kwotę: 40.000 zł. 
B)Zwiększenie wydatków majątkowych  
o kwotę: 3.097.837 zł 
z tego:  
1. Zwiększenie wydatków na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne o kwotę: 3.097.837 zł. 

40.000 3.109.837 

3. Zmiany wydatków budżetu gminy wymienione w ust. 2 powodują zmianę      planowanych 
środków na inwestycje i zakupy inwestycyjne w roku 2021  –  jak poniżej: 

 
Dział 

 
Rozdział 

 
N a z w a 

Zmniejszenia  
Zwiększenia 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  3.097.837 
 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

W tym 
 3.097.837 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8190



A)wydatki majątkowe: 
1.inwestycje i zakupy inwestycyjne 
a) Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości 
Lubień i Skomielna Biała 

3.097.837 
3.097.837 

 
3.097.837 

  R a z e m :   3.097.837 

§ 2. W uchwale budżetowej na rok 2021 Nr XXIV/190/2020 Rady Gminy Lubień z dnia 

22 grudnia 2020 roku (z późn.zm): 

1) dotychczasowy § 3 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„Różnica pomiędzy planowanymi dochodami i planowanymi wydatkami stanowi deficyt budżetu 
w wysokości 1.021.581  zł, który zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust.1 pkt 2 i dotacji na realizacje programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków, w wysokości 514.018 zł. 

- wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu gminy w wysokości: 85.123 zł. 

- kredytu w wysokość:  422.440 zł”; 

2) dotychczasowy § 3 pkt 2 otrzymuje brzmienie: „Ustala się przychody budżetu 

w kwocie 2.341.581 i rozchody budżetu w kwocie 1.320.000 zł”,  w specyfikacji, jak poniżej: 

 
Lp. 

 
N a z w a 

 
K w o t a 

1. Planowane dochody w roku 2021 59.444.282 
2. Planowane wydatki w roku 2021 60.465.863 
3. Wynik ( różnica 1 – 2) -1.021.581 
 F i n a n s o w n i e  d e f i c y t u (przychody – rozchody) 1.021.581 
 
I 

Przychody budżetu gminy  2.341.581 

1. Kredyty   802.440 
2. Inne źródła – wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu gminy  
1.025.123 

3. Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków (art.217 ust.2 pkt 8 ustawy o 
finansach publicznych) 
(w tym środki RFIL:450.129,98 zł.) 

514.018 

I Rozchody budżetu gminy 1.320.000 
1. Spłaty kredytów 1.320.000 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubień. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8190



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Jan Śmiałek 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 8190


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 zm. Tiret 1 (5)
	Paragraf 2 Punkt 1 zm. Tiret 2 (6)
	Paragraf 2 Punkt 1 zm. Tiret 3 (7)

	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2021-12-30T14:07:36+0000
	Polska
	Joanna Żurek-Wójcik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




